

# **ProSleep ApS**

Mosegårdsvej 5, 8670 Låsby

CVR-nr. 38 75 99 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

Torben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProSleep ApS Mosegårdsvej 5 8670 Låsby
	CVR-nr.: 38 75 99 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Busk Mouritzen, Bestyrelsesformand Torben Hansen Thue Halse Ladefoged
<b>Direktion</b>	Torben Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Skanderborgvej 36, 8680 Ry
<b>Modervirksomhed</b>	TH 2021 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af boligudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.115 t.kr. mod 10.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.992 t.kr. mod 5.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.114.932</b>	<b>10.923.965</b>
1 Personaleomkostninger	-5.108.363	-3.733.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.605</u>	<u>-26.105</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.980.964</b>	<b>7.163.902</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.954	90.607
Andre finansielle indtægter	38.043	32.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-166.269</u>	<u>-169.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.128.692</b>	<b>7.118.473</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.136.906</u>	<u>-1.567.825</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.991.786</b>	<b>5.550.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>2.991.786</u>	<u>1.550.648</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.991.786</b>	<b>5.550.648</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.236	70.841
Materielle anlægsaktiver i alt	45.236	70.841
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.236</b>	<b>70.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.527.232	12.630.862
Forudbetalinger for varer	383.827	0
Varebeholdninger i alt	15.911.059	12.630.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.959	429.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.812.830	4.972.722
Udskudte skatteaktiver	834	0
Andre tilgodehavender	1.013.999	906.503
Periodeafgrænsningsposter	93.335	80.000
Tilgodehavender i alt	5.272.957	6.388.319
Likvide beholdninger	5.454.918	8.017.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.638.934</b>	<b>27.036.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.684.170</b>	<b>27.107.149</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.995.024	15.003.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.045.024</b>	<b>19.053.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.679.358	3.684.345
Selskabsskat	1.138.940	1.942.525
Anden gæld	2.820.848	2.425.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.639.146	8.052.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.639.146</b>	<b>8.052.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.684.170</b>	<b>27.107.149</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.003.237	0	15.053.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.991.787</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.991.787</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>17.995.024</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>19.045.024</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.572.030	3.203.327
Pensioner	440.075	462.000
Andre omkostninger til social sikring	96.258	68.631
	<u><b>5.108.363</b></u>	<u><b>3.733.958</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.076
Andre finansielle omkostninger	166.269	159.924
	<u><b>166.269</b></u>	<u><b>169.000</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 600 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42505269, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationselskabet.
